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آیت الله 
رئیسی 
 خطاب

 به نخبگان 
کردستان:

برای توسعه 
و پیشرفت 

استان 
خود منتظر 

تصمیم گیری 
و برنامه ریزی 

از مرکز 
نباشید و با 
استفاده از 

انگیزه، امید 
و توانمندی 

خود در 
این زمینه 

نقش آفرینی 
کنید

به گفته 
منصوری، 

از سفر اول 
رئیس جمهور 

محترم 
به استان 

کردستان تا 
امروز بیش از 
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است

در جریان 
سفر دو روزه 

رئیس جمهور 
به استان 

کردستان، 
چندین 

کلان طرح و 
پروژه بزرگ به 

بهره برداری 
رسید. این 

طرح ها، 
نه تنها برای 

توسعه 
استان، بلکه 

در افزایش 
پیوندهای 
اقتصادی 

کردستان به 
سراسر کشور 

نیز دارای 
اهمیت بسیار 

است

آیت الله رئیسی : 
این سومین 

سفر بنده 
به استان 

کردستان برای 
رفع مشکلات 
مردم است و 
اگر لازم باشد 

30 بار دیگر 
به این استان 

خواهم آمد تا از 
رفع مشکلات 
اطمینان پیدا 

کنم

30
سفر

تحقق وعده ها در کردستان

در جریان سفر دو روزه رئیس جمهور به 
استان کردستان، چندین کلان طرح 
و پروژه بزرگ به بهره برداری رسید. 
این طرح ها، نه تنها برای توسعه 
استان، بلکه در افزایش پیوندهای 
اقتصادی کردستان به سراسر کشور 
نیز دارای اهمیت بسیار است. از جمله 
مهم ترین آنها، کلان طرح راه آهن 
همدان-سنندج است. این طرح که 
پنجشنبه گذشته در اولین بخش از 
سفر آیت الله رئیسی به بهره برداری 
18 سال گذشته  رسید، در طول 
حدود 60 درصد پیشرفت داشت و به 
دلیل مشکلات اعتباری تعطیل شده 
بود. براین اساس، عملیات تکمیل 
این طرح سال گذشته پس از سفر 
رئیس جمهور به کردستان و تأمین 
اعتبار 14 هزار میلیارد ریالی از سر 
گرفته شد. به این ترتیب، با افتتاح 
این طرح از سوی رئیس جمهور ضمن 
اتصال بیست و چهارمین مرکز استان 
به شبکه ریلی کشور، مُهر پایانی بر این 

طرح قدیمی زده شد.
مسیر ریلی همدان-سنندج نزدیک 
به 151 کیلومتر )با احتساب خطوط 
ایستگاهی 177 کیلومتر(، با پیش بینی 
7 ایستگاه در طول مسیر است که از 
ایستگاه راه آهن همدان آغاز می شود 
و پس از عبور از حوالی شهرهای بهار، 
لاله جین و قروه به ایستگاه سنندج 
می رسد. با توجه به ویژگی های خاص 
صنعت ریلی، بهره برداری از این طرح 
ضمن ایجاد اشتغال مستقیم، باعث 
تسهیل جابه جایی مسافر و بار از 
غرب به مرکز کشور، کاهش هزینه 
حمل بار، رونق گردشگری و در نتیجه 
افزایش فرصت های شغلی در استان 

خواهد شد. 
افتتاح فرودگاه سقز پس از 27 

سال انتظار
دومین طرح مهم و راهبردی افتتاح 
شده در این سفر، فرودگاه شهدای 

سقز بود که با فرود هواپیمای 
رئیس جمهور، به صورت رسمی به 
بهره برداری رسید. کار مطالعات ساخت 
این فرودگاه از سال 1375 آغاز شد. در 
سال 1397 روند اجرای این طرح با 
کارفرمایی شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران، طی تفاهمنامه ای با 
از سرگرفته  استانداری کردستان 
شد. تزریق اعتبارات موجب شد که 
پیشرفت فیزیکی فرودگاه در سال 
99 به بیش از 50 درصد برسد و طی 
مراسمی با وجود تمام اما و اگرها 
با یک پرواز نمایشی و به صورت 
ناقص به بهره برداری رسید و به دلیل 
همین نواقص از جمله احداث نشدن 
ساختمان های عملیاتی، برج مراقبت 
پرواز، ایمنی و آتش نشانی فرودگاه، 
ساختمان اداری و ساختمان سپاه 
فرودگاه، غیرقابل استفاده باقی ماند. 
در جریان سفر رئیس دولت سیزدهم 
به کردستان 200 میلیارد تومان به 
تکمیل این طرح اختصاص یافت و 
این فرودگاه با اهتمام دولت مردمی 
و از سوی مهندسان ایرانی در 180 
هکتار گستره و 2 هزار و 500 مترمربع 
مساحت پایانه تکمیل شد و به مرحله 

بهره برداری رسید.
همزمان با افتتاح رسمی این فرودگاه 
از سوی رئیس جمهور، پرواز هواپیمایی 
جمهوری اسلامی ایران از تهران به 
مقصد فرودگاه شهدای سقز انجام 

 . شد
افتتاح طرح های آب و برق

روز گذشته رئیس جمهور ایستگاه 
پمپاژ آب دائم بوئین بانه را افتتاح 
کرد. این طرح با هدف تأمین پایدار 
بخشی از نیاز آب آشامیدنی شهر 
بانه و با توجه به تنش آبی سال 
1400، در کوتاه ترین زمان ممکن و با 
پیگیری های دولت با اعتباری بالغ 
بر 573 میلیارد تومان تکمیل شد 
و به بهره برداری رسید. همچنین 

چندین طرح آب و برق وزارت نیرو 
در استان از جمله آب رسانی از مدول 
)بخش( دوم تصفیه خانه شماره 2 
شهر سقز از سد چراغ ویس، پروژه 
آب رسانی از تصفیه خانه آب آشامیدنی 
شهر دیواندره به شهر دیواندره و 
مجتمع روستایی اوباتو از سد سیازاخ، 
بهره برداری از 2 هزار و 700 هکتار شبکه 
آبیاری و زهکشی گاران، ارتقای فاز مایع 
تصفیه خانه فاضلاب شهر سنندج، 
تبدیل کامل شبکه سیم مسی استان 
به کابل خودنگهدار، افتتاح طرح 
بهارستان در راستای توسعه، اصلاح 
و بهسازی کامل شبکه فشار متوسط 
و فشار ضعیف و پست های توزیع 
برق 644 روستا در سطح 10 شهرستان 
استان و نیز احداث خط و پست فوق 
توزیع 63 به 20 کیلوولت شهید نمکی 
و به کارگیری از 10 فیدر 20 کیلوولت با 
اعتباری بالغ بر 12 هزار و 700 میلیارد 
تومان به صورت ویدیوکنفرانسی به 

بهره برداری رسید. 
دستور رئیس جمهور برای طراحی 

خط آهن سنندج به مرز باشماق
ح  فتتا ا یین  آ ر  د ر  ئیس جمهو ر
کلان طرح راه آهن همدان-سنندج 
ضمن ابراز خرسندی از تحقق آرزوی 

دیرینه مردم استان در اتصال به شبکه 
ریلی کشور، تأکید کرد: دولت برای 
اتصال زیرساخت های ریلی کشور به 
خطوط ریلی بین المللی مصمم است 
و از همین امروز همزمان با افتتاح این 
خط ریلی، طراحی خط ریلی سنندج 
به مرز باشماق نیز باید در دستور کار 

وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه دولت 
بسیاری  نیمه تمام  ح های  طر با 
مواجه است که موجب رنجش مردم 
شده ، به شکسته شدن قفل طرح 
راه آهن همدان -سنندج پس از 18 
سال در دولت مردمی اشاره کرد و 
گفت: دولت تکمیل این طرح های 
نیمه تمام را در دستور کار دارد و در این 
مسیر زمان برای ما بسیار اهمیت 
دارد، چرا که معتقدیم تکمیل این 
طرح های زیرساختی موجب تقویت 
تولید، قدرت افزایی، توانمندسازی 
و زمینه ساز توسعه اقتصادی کشور 

خواهد شد.
وی تکمیل هرچه سریع تر طرح های 
نیمه تمام را زمینه ساز تسریع در رشد 
اقتصادی و به تبع آن قدرت آفرینی 
بیشتر برای کشور دانست و افزود: 
یکی از مؤثرترین راه های توانمندسازی 

کشور و ساختن ایران قوی، تکمیل 
زیرساخت های کشور در بخش های 
جاده ای، ریلی و ناوگان حمل و نقل 
در بخش های جاده ای، ریلی، دریایی 

و هوایی است.
رئیس جمهور گفت: همچنین در 
زمینه تکمیل زیرساخت های استان 
در بخش آب، برق و گاز نیز گام های 
بلندی برداشته شده و گازرسانی به 
کردستان با وجود صعب العبور بودن 
بخش های زیادی از استان به سطحی 
رسیده که می توانیم تا چند ماه آینده 
کردستان را یکی از استان های سبز به 
لحاظ برخورداری از شبکه گاز بنامیم؛ 
تکمیل این زیرساخت هاست که 
باعث می شود تولید به عنوان رکن و 
اساس مقاوم کردن کشور در مقابل 

تکانه ها رشد کند.
آیت الله رئیسی در آیین افتتاح 
طرح های آب و برق وزارت نیرو، به 
نتیجه رسیدن 10 ابرپروژه افتتاح شده 
در این سفر را موجب رفع بیش از 50 
درصد از مشکلات آبی استان دانست 
و از عزم دولت برای تأمین آب مورد 
نیاز مردم با وجود کمبود نزولات 
آسمانی خبر داد. آیت الله رئیسی با 
اشاره به هدف گذاری دولت برای 
رفع تنش آبی 10 هزار روستا در سراسر 
کشور، از رفع مشکل آب بیش از 3 
هزار و 500 روستا در 2 سال گذشته 
خبر داد و افزود: دولت مردمی 
مصمم است تا 2 سال آینده مشکل 
آب بقیه این روستاها را نیز رفع کند. 
رئیس جمهور در بخش دیگری از 
سخنانش با تأکید بر اهمیت تکمیل 
زیرساخت های آب و برق برای توسعه 
کشور، به ظرفیت های خوب استان 
کردستان در زمینه تولید، کشاورزی، 
گردشگری و صنعت اشاره کرد و 
گفت: تکمیل زیرساخت های مورد 
نیاز استان از اولویت های دستور کار 

دولت است.

به  رئیسی  آیت الله  روزه  دو  سفر 
استان کردستان، به واقع سفری پر 
برکت بود. این واقعیت را نه فقط 
از طرح های افتتاح شده، بلکه از 
طرح های مصوبی می توان فهمید که 
در آینده اجرایی خواهد شد. همچنین 
وزرا با حضور در شهرها و نقاط مختلف 
استان، علاوه بر بازدید از بخش های 
مختلف، برخی طرح ها و پروژه ها را 
افتتاح کردند. در این میان، محسن 
منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور 
خبرداد که علاوه بر همه تعهدات 
منعقد شده دور اول سفر، بیش از 13 
هزار و 800 میلیارد تومان طرح و پروژه 
جدید در استان کردستان تصویب 
شده است. وی با اشاره به اینکه در 
این سفر در حوزه آبرسانی مجموعاً 
بیش از 12 هزار میلیارد تومان پروژه به 
بهره برداری رسید، اظهارکرد: اهمیت 
طرح های آبرسانی از این جهت است 
که یک زنجیره کامل و رشته پروژه های 
آبرسانی افتتاح می شود و بیش از 50 
درصد مردم استان کردستان از این 
پروژه ها بهره مند می شوند. به گفته 
منصوری، از سفر اول رئیس جمهور 
محترم به استان کردستان تا امروز 
بیش از 6 هزار میلیارد تومان اعتبار وارد 
استان شده و تعداد 122 مصوبه نیز در 
دور دوم سفر به کردستان منعقد شده 
است. منصوری همچنین با حضور در 
زندان مرکزی سنندج، اعلام کرد که 
تعداد 25 نفر از زندانیان جرایم غیر 
عمد و مالی در استان کردستان آزاد 

شدند و بزودی مقدمات آزادی 125 
نفر دیگر از زندانیان جرایم غیر عمد 
فراهم خواهد شد. گفتنی است معاون 
اجرایی رئیس جمهور در سفر دولت به 
کردستان، با خانواده شهید ورمزیار، از 
شهدای اهل سنت که 10 شهید تقدیم 
انقلاب کردند، دیدار و گفت و گو کرد.

افتتاح شهرک صنعتی سنندج ۴ با 
حضور وزیر کشور

پروژه شهرک صنعتی سنندج 4 نیز 
روز گذشته با حضور وزیرکشور و جمع 
دیگری از مسئولان کشوری و استانی 
افتتاح شد. شهرک صنعتی سنندج 
4 در هفت کیلومتری این شهر و در 
نزدیکی روستایی به نام سرنجیانه 
واقع شده است و عملیات اجرایی 
فاز نخست سال 1385 آغاز شد، 
اما به دلیل داشتن معارض ملکی 
متوقف و آنگاه در سال 1396 بار دیگر 
اجرای آن از سرگرفته شد. فاز نخست 
این شهرک زون بندی شده و اراضی 
آن در قالب 246 قرارداد به متقاضیان 
واگذار شده و هم اکنون تعدادی از 
واحدهای تولیدی در آن شروع به 
احداث سوله کرده اند. همچنین کار 
ساخت مجموعه کارگاهی دانش بنیان 
و صنفی کردستان با حضور وزیر کشور 

در سنندج آغاز شد.
تکمیل طرح فرعی آبیاری غرب و 
شمال غرب کشور تا پایان دولت

وزیر جهاد کشاورزی که همراه 
به  و هیأت دولت  رئیس جمهور 
کردستان سفر کرده بود، اعلام کرد: 

بخشی از طرح های شبکه فرعی آبیاری 
و زه کشی غرب و شمال غرب کشور که 
به وزارت جهاد کشاورزی مرتبط است 
تا پایان کار این دولت به طور کامل 
و صددرصدی تکمیل خواهد شد. 
محمدعلی نیکبخت در شهرستان 
مریوان، اظهار کرد: اعتبار اجرای پروژه 
شبکه های فرعی آبیاری و زه کشی غرب 
و شمال غرب کشور تأمین است. وزیر 
جهاد کشاورزی با بیان اینکه با تکمیل 
این پروژه در کردستان، حدود 135 
هزار تن افزایش محصول کشاورزی 
خواهیم داشت، گفت: افزون بر این 
پروژه، سامانه نوین آبیاری هم در سطح 
کشتزارها اجرا شده است و امیدواریم با 
این کار افزایش بهره وری در واحد سطح 
رقم بخورد. در جریان این سفر وزیر 
جهاد کشاورزی، شبکه فرعی آبیاری 

پایاب سد گاران شهرستان مریوان 
افتتاح شد. این شبکه در سطح هزار 
و 100 هکتار به بهره برداری رسید، از این 
طرح 184 خانوار از روستاهای منطقه 
بهره مند شده و 765 شغل ایجاد و 

تثبیت شده است.
وزیر بهداشت، چشم بانوی 

دهگلانی را جراحی کرد
بهرام عین اللهی نیز در جریان این 
سفر از بخش های اورژانس، بستری 
مردان و کودکان بیمارستان شهدای 
شهرستان دهگلان بازدید کرد. 
نکته جالب آنکه وزیر بهداشت در 
حین بازدید از این مرکز درمانی و با 
مشاهده و ویزیت چشم یک بانوی 
دهگلانی، دستور داد مقدمات عمل 
جراحی چشم این فرد فراهم شود 
تا جمعه توسط خود او در بیمارستان 

کوثر سنندج، عمل جراحی انجام 
. د شو

همچنین با حضور وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در سنندج نیز 
دستگاه آنژیوگرافی پیشرفته بیمارستان 
توحید سنندج به بهره برداری رسید. 
این دستگاه از نوع زیمنس )آرتیس 
زی( بوده و برای خرید، راه اندازی و 
جانمایی آن بیش از 150 میلیارد ریال 
هزینه شده است. همچنین با حضور 
وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی، 
بونکر توموتراپی مرکز رادیوتراپی 
بیمارستان توحید سنندج راه اندازی 
شد. این پروژه با اعتبار بیش از 300 
میلیارد ریال از محل منابع هیأت 
ارزی وزارت بهداشت در سال 1399 
خریداری شد و به بهره برداری رسید. 
قیمت کنونی این دستگاه بالغ بر 2 

هزار میلیارد ریال است.
بهره برداری از 12 کیلومتر از محور 
چهار خطه بیجار - دیواندره و تقاطع 
غیرهمسطح مریوان با حضور وزیر راه و 
شهرسازی، راه اندازی کارخانه آجر سفال 
قروه با حضور وزیر امور اقتصادی و 
دارایی، افتتاح طرح توسعه تولید 
انواع پروفیل »یو پی وی سی« در و 
پنجره در شهرک صنعتی سنندج با 
حضور معاون وزیر صمت و در نهایت 
آبگیری سدهای امیرآباد و رمشت 
کردستان از دیگر طرح های افتتاح 
وزارتخانه های  و  دستگاه ها  شده 
مختلف دولت در سفر رئیس جمهور 

به استان کردستان بود.

ح: 27 سال زمان اجرای طر
ح: 180 هکتار گستره و 2 هزار و 500 متر مربع مساحت پایانه، طول  ویژگی های طر

باند 2 هزار و 600 متر، 450 متر تاکسی ویِ
ح: جایگاه مهم در پازل توسعه کردستان، وجود منطقه ویژه اقتصادی  اهمیت طر
بانه و منطقه آزاد تجاری بانه-مریوان، رسمی شدن مرز سیران بند، نزدیکی به 

مرزهای بین ایران و عراق

ح: کمتر از دو سال زمان اجرای طر
ح: تأمین آب پایدار 223 هزار نفر از شهر بانه هدف طر

ح: خطوط انتقال به طول 22.5 کیلومتر، ایستگاه پمپاژ به ظرفیت  ویژگی های طر
650 لیتر بر ثانیه و مخازن ذخیره به ظرفیت 10 هزار مترمکعب

ح: 18 سال زمان اجرای طر
ح: اتصال سنندج به عنوان بیست و چهارمین مرکز استان به شبکه  هدف طر

کشور یلی  ر
ح: طول 151 کیلومتر )با احتساب خطوط ایستگاهی 177 کیلومتر(،  ویژگی های طر

با پیش بینی 7 ایستگاه در طول مسیر 
ح: ایجاد اشتغال مستقیم، تسهیل جابه جایی مسافر و بار از غرب  اهمیت طر
به مرکز کشور، کاهش هزینه حمل بار، رونق گردشگری و افزایش فرصت های 

شغلی در استان

 دیدار با جمعی از خانواده های 
شهدای کردستان

رئیس جمهور در دیدار جمعی از 
خانواده های معظم شهدای این 
استان نیز ضمن گرامیداشت یاد 
و نام همه شهدای گرانقدر انقلاب 
اسلامی و همچنین شهدای مظلوم 
جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در 
غزه؛ آرامش، امنیت و اقتدار امروز 
کشور را مرهون خون شهیدان و 

تلاش ها و مجاهدت های نیروهای 
مسلح کشور دانست و افزود: امروز 
در سایه این امنیت و همچنین 
وحدت مثال زدنی شیعه و سنی 
در کردستان، مردم این استان به 
کردستان پیشرفته فکر می کنند.
 آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره 
به رشد و بالندگی استان کردستان 
در تولید علم و فرهنگ گفت: 
دشمنان و بدخواهان که این رشد 

تصویب ۱۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان طرح و پروژه جدید در کردستان

اقامه نماز وحدت با علمای کردستان

کدام طرح های عمرانی افتتاح شدند؟ اعلام کنیم که به دست توانای جوانان و مدیران باکفایت شما بخش 
قابل توجهی از این طرح ها به ثمر نشسته و بخش باقیمانده نیز در 
دست اقدام است.« رئیس جمهور با بیان اینکه »در دور دوم سفرها، هم 
مصوبات سفر اول پیگیری خواهد شد و هم اولویت های جدید استان مورد 
پیگیری خواهد بود«، تصریح کرد: »سفر بنده به استان ها تابعی است از 
آنچه که در استان باید انجام بگیرد، یعنی آنقدر به استان ها سفر خواهم 
کرد تا مطمئن شوم کارهایی که باید انجام شود به ثمر نشسته است.«

و بالندگی کردستان را برنتابیدند، 
در  فتنه انگیزی  و  توطئه گری  با 
اغتشاشات سال گذشته امنیت و 
وحدت استان را نشانه رفتند، اما 
مردم ولایتمدار کردستان با همدلی 
و همگرایی بار دیگر دشمنان را 

ناکام گذاشتند.
رئیس جمهور خانواده معظم شهدا 
و  ایثار  برافراشته  پرچم های  را 
شهادت در جای جای کشور توصیف 
و بر ضرورت انتقال پیام شهدا 
به عصرها و نسل ها به ویژه نسل 

جوان کشور تأکید کرد.
رئیس جمهور،  سخنان  از  پیش 
فرزند یکی از شهدای پیشمرگه 
مسلمان استان کردستان و همسر 
شهید بروجردی از فرماندهان فاتح 
این استان در دوران دفاع مقدس 
دقایقی به بیان نظرات و دیدگاه های 

خود پرداختند.
دیدار با جوانان برگزیده و نخبه 

کردستان
آیت الله رئیسی در دیدار با جوانان 
برگزیده و نخبه این استان نیز بر 
اهمیت جایگاه نخبگان در دولت 

مردمی و رابطه تعاملی و همدلانه 
دولت با جوانان نخبه تأکید کرد و 
گفت: دولت همواره شرط موفقیت 
اقدامات و برنامه های خود را در 
استفاده از ظرفیت نخبگان دانسته 

. ست ا
وی اندیشه و انگیزه جوانان نخبه 
از  گره گشایی  و  مسائل  حل  در 
مشکلات کشور را بسیار مهم و 
نقش آفرین عنوان کرد و افزود: 
اهمیت، انگیزه و امید جوانان کشور 
به ویژه نخبگان در پیشرفت های 
کشور به حدی است که دشمنان 
در محاسبات و برنامه های خود 
علیه کشور به روش های مختلفی 
اقدام به سنجش میزان این روحیه 

در جوانان جامعه می کنند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از 
سخنان خود رتبه پایین استان 
کردستان در میزان جرم و جنایت را 
نشانه سابقه فرهنگی و تمدنی مردم 
این استان و سرمایه هویتی ارزشمند 
برای کردستان توصیف و بر ضرورت 

حفظ و صیانت از آن تأکید کرد.
با  مه  ا د ا ر  د ئیسی  ر یت الله  آ

فراخواندن جوانان نخبه کردستانی 
به برنامه ریزی برای تبدیل کردستان 
به استانی پیشرفته و مرکزی برای 
تولید، سه مزیت مرز، جاذبه های 
گردشگری و توانمندی های صنعتی 
را زمینه هایی مناسب برای توسعه و 
رونق اقتصادی کردستان برشمرد و 
بهره گیری بهینه از این مزیت ها را 

مورد تأکید قرار داد.
حمایت از شرکت های دانش بنیان 

و معرفی و بازارسازی برای محصولات 
این شرکت ها، فراهم کردن زمینه 
و فضای مناسب برای ورزشکاران 
حرفه ای و مدال آور و رفع مشکل 
اشتغال آنها، تأمین نیروی انسانی 
کارآمد و تجهیز دانشگاه فرهنگیان، 
پرداخت تسهیلات و ایجاد بازار 
برای صنایع دستی و ایجاد بازارچه 
دائمی برای عرضه محصولات دائمی 
و مکلف کردن بانک ها به پرداخت 

سریع وام ازدواج از دیگر محورهای 
به  ناظر  رئیس جمهور  سخنان 
مطالبات جوانان نخبه استان 

کردستان بود.
آیت الله رئیسی در پایان خطاب به 
نخبگان استان کردستان تأکید کرد: 
برای توسعه و پیشرفت استان خود 
منتظر تصمیم گیری و برنامه ریزی از 
مرکز نباشید و با استفاده از انگیزه، 
امید و توانمندی خود در این زمینه 

کنید. نقش آفرینی 
رئیس جمهور  سخنان  ز  ا پیش 
تعدادی از نخبگان از جمله خانم 
روناک حسین زاده قهرمان تکواندو، 
محمدمهدی خسروی دبیر شورای 
تبیین مواضع دانشجویی استان، 
محمد فتحی فعال اجتماعی در 
حوزه جوانان و نوجوانان در زمینه 
محرومیت زدایی و مهارت افزایی، 
علیرضا معظمی عضو بنیاد ملی 
نخبگان و لعیا قاسمی فعال حوزه 
اشتغالزایی زنان به نمایندگی از 
جوانان نخبه کردستان به بیان 
دیدگاه های خود  و  نقطه نظرات 

. ختند ا پرد

 معاون اجرایی رئیس جمهور 
اعلام کرد

از میان طرح های 
افتتاح شده، 

برخی طرح ها 
دارای اهمیت و 

وسعت بیشتری 
بودند که از آنها با 
عنوان کلان طرح 

یاد می شود.
مشخصات برخی 
از کلان طرح های 

افتتاح شده در 
سفر رئیس جمهور 
به کردستان از این 

قرار است:

بانه
استقبال با شکوه 
مردم شهرستان 

بانه از رئیس 
جمهور که در 

ورزشگاه تازه 
افتتاح شده شهر 

انجام شد.

عکس ها: 

President.ir


